- 1 -

信阳市信访工作联席会议办公室

关于举办全市信访系统学习党的二十大精神
暨信访业务培训班的通知

各县区信访工作联席会议办公室，市管各管理区、开发区，市直

有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，进一步提升全市信访干部

工作业务能力水平，经市信访工作联席会议办公室研究，拟定于

6 月 18 日至 21 日举办全市信访系统学习党的二十大精神暨信访

业务培训班。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

各县区信访局长，管理区、开发区信访办主任，各县区信访

局业务骨干 9 人，羊山新区、高新区信访办业务骨干各 2 人，上

天梯管理区信访办 1 人，部分市直单位信访科长（市直单位名单

附后），市信访局全体人员。

二、培训时间

6 月 18 日至 21 日（周日至周三）。

三、培训地点

光山县委党校。

- 2 -

四、有关事项

（一）各县区、管理区、开发区、市直单位于 6 月 12 日（周

一）下午 3：30 前将参训人员信息（附件 2）报市信访局综合科

邮箱（xysjzhk@163.com），同时明确一名联络员，具体负责培训

期间具体工作。

（二）所有参训人员于 6 月 18 日上午 10：00-11：30 到光

山县委党校前台报到。各县区参训人员由县区信访局统一组织乘

车集中报到；羊山新区、信阳高新区、上天梯管理区、市直单位

和市信访局参训人员于 6 月 18 日上午 8：20 前到市行政中心 4

号楼东门前集合统一乘车。

（三）请所有参训人员于 6 月 15 日前扫描全市信访系统学

习党的二十大精神暨信访业务培训班微信群二维码进群。

联系人：高 阳 冯田田 联系电话：6366783

附件 1：市直参加培训班单位名单

附件 2：全市学习党的二十大精神暨信访业务培训班报名表

附件 3：全市信访系统学习党的二十大精神暨信访业务培训

班微信群二维码

信阳市信访工作联席会议办公室

2023 年 6 月 8 日

- 3 -

附件 1：

市直参加培训班单位名单

市公安局、市教体局、市人社局、市民政局、市自然资源和规划

局、市住建局、市城市管理局、市交通局、市农业农村局、市卫

健委、市金融工作局、市退役军人事务局、市司法局、市生态环

境局、市医保局